Preise

Ubernachtungen

Ubernachtung im Mehrbettzimmer
Zuschlag Einzelzimmer

Zuschlag Doppelzimmer

Mahlzeiten
Friihstiick

Mittagessen
Abendessen

Angebote

1 Ubernachtung
(incl. Frihstlick, Mittag- und Abendessen)

(incl. Frahstlick, Mittag- und Abendessen)

UBERNACHTUNG UND ESSEN %23

Freitagabend bis Sonntagnachmittag / 2 Ubernachtungen

p.P./Tag
35,00 €
10,00 €
5,00 €

p.P./Tag
6,00 €
9,00 €
9,00 €

p.P./Tag

55,00 €

110,00 €

2 Getranke werden extra berechnet

1 Alle Preise sind pro Person und inklusive Mehrwertsteuer angegeben.

3 Stornobedingungen: bis 8 Tage vor Buchungstermin kostenlos, danach wird der volle Preis berechnet

groRer Saal im Erdgeschoss
Cafeteria plus Terrasse
Besprechungsraum (6 - 8 P.)

Kiche zur Selbstbenutzung
(mit fachlicher Anleitung)

KLS komplett
(ohne Schlafraume)

Extras

Kaffee und Kuchen (p.P.)

1 Kanne Kaffee (6 gr. Tassen)
Obstkorb (6-8 Teile)

SuRigkeiten (10 kl. Riegel)
Mineralwasser (0,7 1)

weitere Kaltgetranke auf Anfrage

Service:

VERMIETUNG SAAL, SEMINARRAUME *56.7.8

Mindestmietdauer
(3 Stunden)

90,00 €
60,00 €
30,00 €

90,00 €

180,00 €

3,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
1,80 €

jede weitere Std.

30,00 €
20,00 €
10,00 €

30,00 €

60,00 €

Extras und Getrdanke werden auf Wunsch im Seminarraum zur Verfligung gestellt

Tagespauschale

240,00 €
160,00 €
80,00 €

240,00 €

480,00 €

* Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

°> Die Mindestmietdauer betrdgt 3 Stunden, auch bei einer eventuell kiirzeren Nutzung




5 Der Tagespreis bezieht sich auf eine Mietdauer zwischen 8.00 Uhr und 22.00 Uhr.
7 Preise fiir mehrtigige Miete und Ubernachtung auf Anfrage.

8Stornobedingungen:
der Anteil der Stornogebiihren staffelt sich wie folgt:

mehr als 90 Tage vor Anreise kostenfrei
31 bis 90 Tage vor Anreise: 50 % des Rechnungsbetrages
0 bis 30 Tage vor Anreise: 100 % des Rechnungsbetrages

Stornierungen sind nur giltig, wenn diese schriftlich bei uns eingehen

Kontakt und Buchung:

KLS-Team

Karl-Liebknecht-Schule der DKP | Am Stadtpark 68 | 51373 Leverkusen
kis@dkp.de | kis.dkp.de | Telefon 0214 / 45418
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